m pi . ACODRER. Regi stro Decreti.

R. 0000584. 05- 06- 2019

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

Ui

\k.
S

////A L0 M I (1ziore, c/ // //////}(/ sitev e della W/a/‘(a
(/%cm J(,()/ms//u/ %(cym//ak/za‘ / c)/////af— W{)///{zg/za

IL DIRETTORE GENERALE

la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni ed integrazioni,
concernente nuove norme in materia di procedimento amministrativo e
di diritto di accesso ai documenti amministrativi;

il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, con il quale e stato approvato
il testo unico delle disposizioni vigenti in materia di istruzione, relative
alle scuole di ogni ordine e grado;

il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487 e
successive modificazioni ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli
impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalita di svolgimento dei
concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici
impieghi;

la legge n. 68 del 12 marzo 1999 e successive modificazioni ed
integrazioni;

il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445,
concernente il testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in
materia di documentazione amministrativa;

il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed
integrazioni;

la legge 13 luglio 2015, n. 107 recante “Riforma del sistema nazionale di
istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni
legislative vigenti”;

il D.P.R. 14 febbraio 2016, n. 19 “Regolamento recante disposizioni per la
razionalizzazione ed accorpamento delle classi di concorso a cattedre e a
posti di insegnamento, a norma dell’articolo 64, comma 4, lettera a), del
d. l. 25 giugno 2008, n. 112, convertito, con modificazioni, dalla . 6 agosto
2008, n. 133”;

I'art. 17, comma 2, lettera b) e commi 3, 4, 5 e 6 del decreto legislativo 13
aprile 2017, n. 59, per il reclutamento a tempo indeterminato di
personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo grado;

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it




U

%, /uf\ 7
PN, gﬂ\\’./M‘/zdsf/c/‘()aé//:%f/w/zdma aell Universiter e dellae Ricerca

‘Z%}z'{) Jeolastico %cy/o//ad; /7(7‘ [ Emiddia- W{)///ay/za
C C C

VISTO il decreto del Direttore Generale per il personale scolastico n. 85 del 01
febbraio 2018, con il quale il Ministero dell’lstruzione, dell’Universita e
della Ricerca ha indetto il concorso per il reclutamento a tempo
indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e
secondo grado;

VISTA la nota MIUR prot. n. 22832 del 10 maggio 2018 avente ad oggetto “D.Lvo
n. 59/2017, art. 17, comma 2, lettera b). Concorso docenti abilitati.
Istruzioni operative”;

VISTA la legge n. 145 del 30.12.2018, in particolare I'art.1, comma 792;

VISTO il proprio decreto n. 1152 del 23/11/2018, e successive modifiche ed
integrazioni, con il quale & stata costituita la Commissione esaminatrice
per la classe di concorso A060 (Tecnologia);

VISTI gli atti adottati dalla Commissione esaminatrice;

VISTA la graduatoria regionale di merito compilata dalla Commissione
esaminatrice conformemente a quanto disposto dall’ art. 11 comma 1 del
summenzionato bando di concorso;

TENUTO CONTO, in caso di parita di punteggio conseguito da piu candidati, dei titoli di
preferenza di cui all’art. 5, commi 4 e 5, del decreto del Presidente della
Repubblica n. 487/1994 e successive modificazioni ed integrazioni,
dichiarati dagli interessati ai sensi dell’art. 4, comma 6, lettera h), del
bando di concorso;

TENUTO CONTO della normativa vigente in materia di protezione dei dati personali e delle
indicazioni fornite dal MIUR con particolare riguardo alla riservatezza dei
dati personali e sensibili nella fase di pubblicazione delle graduatorie;

DECRETA

Art.1  Ai sensi dell’art. 11, comma 5 del D.D.G. n. 85 del 01 febbraio 2018 & approvata,
sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti, la graduatoria regionale
di merito della procedura concorsuale di cui in premessa, per la classe di concorso

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it




ii

9 $ M inistero- dell Is lreztone, M //////}{/*s//a edella ﬁ/a/‘ca

‘;Z ﬁu()xfc()é&sfwo' ﬁ{y«)ﬁa&; erl c)/////a— ﬁ/)//m 704

A060 (Tecnologia). La predetta graduatoria regionale e allegata al presente
provvedimento e ne costituisce parte integrante.

Art. 2 Awverso il presente decreto € ammesso, per i soli vizi di legittimita, ricorso
straordinario al Capo dello Stato entro il termine di 120 giorni oppure ricorso
giurisdizionale al TAR entro il termine di 60 giorni dalla data di pubblicazione.

Il Direttore Generale
Stefano Versari

Firmato digitalmente da VERSARI STEFANO

C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it




e

Graduatoria di merito Classe di concorso A060 — TECNOLOGIA

.
m\\\‘}\% ./M‘/A/{'swfe/‘()'(é/ﬂ%f/wzdma dell Universiter e dellae Ricerca
< Z///Zz'o Scolastico %gg&(mﬂd; ﬁa [ Emiddia- W[)///{lg/m/

Punteggio | Punteggio Punteggio
N° Cognome Nome Data di Nascita | prova orale Titoli Finale Preferenze Riserve Note
/40 /60 /100
1| GHETTI ANTONIO 09/04/1980 40 60 100 *
2 | MINGHINI ELEONORA 04/04/1981 40 60 100 *
3| GRAZIANI VALENTINA 02/09/1980 40 60 100 *
4 | SCAVONE GIUSEPPINA 15/03/1969 40 60 100
5| CARMINELLI ANTONIO 13/08/1979 38 60 98 *
6| MOIA SIMONA 20/10/1976 38 60 98 *
7 | MAGNANINI FRANCESCA 28/05/1975 38 60 98 *
8 | PICCAGLI LAURA 10/09/1971 38 60 98
9 | IMARISIO RAFFAELLA 14/03/1975 40 57 97 *
10 | TOSCANI GIAN PIERO 26/09/1967 37 60 97 *
11| CASTELLAN ALESSANDRO 22/08/1974 37 60 97
12 | VALENTINI FEDERICA 10/11/1982 36 60 96 *
13 | POLINELLI MARZIA 09/01/1971 36 60 96
14 | AGOSTINI EMANUELA 09/01/1965 36 59,5 95,5
15| LANARI ELENA 20/06/1976 35 60 95
16 | ZAMPINO SIMONA RITA 02/04/1977 38 54 92
17 | SPADARI GIOVANNA 31/01/1976 40 50,7 90,7
18 | SORESI ROMINA 23/02/1970 30 60 90
19| SILVETTI ALEXIA 03/10/1973 38 50,1 88,1

* precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994
**  presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it




e

.
m\\\‘}\% ./M‘/A/{'swfe/‘()'(é/ﬂ%f/wzdma dell Universiter e dellae Ricerca
< Z///Zz'o Scolastico %gg&(mﬂd; ﬁa [ Emiddia- W[)///{lg/m/

Graduatoria di merito Classe di concorso A060 — TECNOLOGIA

Punteggio | Punteggio Punteggio
N° Cognome Nome Data di Nascita | prova orale Titoli Finale Preferenze Riserve Note
/40 /60 /100
20| MAIANO DANILA 17/07/1973 32 55,5 87,5
21 | PETRUCCI LARA 31/10/1973 40 47,4 87,4
22 | VIVENTI ROBERTA 31/05/1982 38 49,2 87,2
23 |SANDALO SILVIA 31/08/1977 30 56,7 86,7
24 | MARANGONI MASSIMO 22/06/1962 27 59,1 86,1
25| GOLINUCCI VALENTINA 30/07/1977 40 45,9 85,9 *
26 | FASOLI DAVIDE 09/01/1976 40 45,9 85,9
27 | CALABRESE NICOLA 06/08/1977 40 45,3 85,3
28 | TAMAGNINI CRISTIAN 08/02/1983 40 45,2 85,2
29| DI NUZZO MARIO 15/03/1970 38 46,9 84,9
30| CHIMENTI GENOVEFFA 10/02/1971 35 49,8 84,8
31 | DELFINO ROSA 08/08/1973 40 44,7 84,7
32| SANTACHIARA SILVIA 19/01/1971 38 46,4 84,4
33 | PARRETTA GIUSEPPINA 23/04/1974 29 55,3 84,3 *
34| CASIELLO MARCO 26/07/1985 40 44,3 84,3
35| IELO MARIA CRISTINA 24/10/1976 32 52,2 84,2
36 | MARTUCCI ANGELO 16/07/1976 36 48,1 84,1 *
37 | GARBATI ANNALISA 03/12/1974 40 44,1 84,1
38 | BONATTI MARZIA 06/05/1974 24 60 84

*

* %

*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it




Graduatoria di merito Classe di concorso A060 — TECNOLOGIA

e

.
m\\\‘}\% ./M‘/A/{'swfe/‘()'(é/ﬂ%f/wzdma dell Universiter e dellae Ricerca
< Z///Zz'o Scolastico %gg&(mﬂd; ﬁa [ Emiddia- W[)///{lg/m/

Punteggio | Punteggio Punteggio
N° Cognome Nome Data di Nascita | prova orale Titoli Finale Preferenze Riserve Note
/40 /60 /100
39| AMATO CATERINA 18/06/1973 37 46,8 83,8
40 | MARTORANO ANTONELLA 23/01/1971 30 53,7 83,7
41 | ROCCHI ELEONORA 01/11/1976 37 46,2 83,2
42 | SPORTILLO ANTONIO 07/06/1986 40 43,1 83,1 *
43 | GARIMBERTI SANDRA 08/02/1976 40 43,1 83,1
44 | DELL'UTRI SABRINA 14/03/1972 23 60 83
45 | SCRIVANO DANIELE 21/03/1976 38 43,7 81,7
46 | GILAD MIKOL 06/02/1979 33 48,3 81,3
47 | RACHIELE LUIGI 13/10/1969 38 42,9 80,9
48 | ATTANASIO ROSA 10/03/1973 31 49,8 80,8
49 | DE MIGLIO LAURA 07/08/1980 36 44,7 80,7
50 | DOMSA MARINELA 31/12/1976 28 52,5 80,5 *
51| DEFRANCESCHI STEFANIA 25/01/1970 37 43,5 80,5
52 | CILIA GIUSEPPE 06/10/1974 31 49,3 80,3
53 | ANSALONI MAURO 05/01/1966 38 42,1 80,1
54 | PIETRELLI ANTONIO 12/06/1957 34 45,3 79,3
55 | DONDI MARZIA 18/09/1972 36 43,2 79,2
56 | BRUCCOLERI IVANA 01/08/1968 35 44,1 79,1 *
57 | PAPPACENA GIOACCHINO CARMELO 13/07/1971 35 44,1 79,1 *

*

* %

*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it




Graduatoria di merito Classe di concorso A060 — TECNOLOGIA

e

.
m\\\‘}\% ./M‘/A/{'swfe/‘()'(é/ﬂ%f/wzdma dell Universiter e dellae Ricerca
< Z///Zz'o Scolastico %gg&(mﬂd; ﬁa [ Emiddia- W[)///{lg/m/

Punteggio | Punteggio Punteggio
N° Cognome Nome Data di Nascita | prova orale Titoli Finale Preferenze Riserve Note
/40 /60 /100
58 | BONVICINI SUSI 20/03/1966 35 44,1 79,1
59 | VISINI PAOLO 21/01/1973 37 42 79 *
60| CAPODICASA GAETANO 16/02/1974 34 45 79
61 | BENASSI MARIA CHIARA 01/12/1984 40 38,9 78,9 *
62 | COLONNA CECILIA 24/05/1969 36 42,9 78,9
63 | PARMEGGIANI SIMONA 25/07/1969 37 41,7 78,7
64 | DESSY GIUSEPPINA RITA ALBA 21/05/1961 35 43,5 78,5 *
65 | SETTI GIORGIO 08/03/1960 40 38,5 78,5
66 | LO MURNO GIUSEPPINA 16/09/1971 37 41,4 78,4
67 | AMATI SIMONE 02/12/1986 40 38,3 78,3 *
68 | VASSALLO LUCA 14/05/1976 36 42,3 78,3
69 | BELTRAMI SARA 07/11/1982 38 40,2 78,2
70| VERUCCHI VANESSA 19/10/1973 36 41,7 77,7
71| CADDEO SABINA 08/07/1974 36 41,4 77,4
72 | RUGGIERO MARIAROSARIA 22/07/1970 34 43,2 77,2
73 | CIRASELLA ANNA MARIA 24/02/1975 33 43,8 76,8
74 | GRAPPI STEFANO 18/12/1979 32 44,7 76,7
75| CASAZZA ALFONSO 08/05/1959 36 40,5 76,5
76 | ROMANINI FRANCESCA 19/06/1969 29 47,4 76,4

*

* %

*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it




e

.
m\\\‘}\% ./M‘/A/{'swfe/‘()'(é/ﬂ%f/wzdma dell Universiter e dellae Ricerca
< Z///Zz'o Scolastico %gg&(mﬂd; ﬁa [ Emiddia- W[)///{lg/m/

Graduatoria di merito Classe di concorso A060 — TECNOLOGIA

Punteggio | Punteggio Punteggio

N° Cognome Nome Data di Nascita | prova orale Titoli Finale Preferenze Riserve Note

/40 /60 /100
77 | AMENDOLA DANIELA 06/08/1974 32 44,1 76,1 *
78 | PURPURI LUCIANA 22/04/1974 29 47,1 76,1
79| CHIARI DANIELE 28/06/1975 24 52 76
80| EVALTO SILVANA 16/03/1971 30 45,9 75,9
81| SPINA NICOLINA 05/09/1971 33 42,6 75,6 *
82 | FUOCO GIROLAMA 24/07/1970 30 45,6 75,6 ok
83 | SARACENO ROSA MARIA 07/02/1980 32 43,5 75,5
84 | BARBIERI LUCIANO 30/11/1976 38 37,3 75,3 *
85 | CONTI MARIA ELENA 19/09/1977 30 45,3 75,3
86 | ORSINI ELENA 29/03/1976 28 47,1 75,1
87 | CHIESA OLGA 16/03/1963 23 51,9 74,9
88 | OLIVIERI MARCELLO 14/11/1969 30 44,7 74,7 *
89 | ZACCARI CHIARA 27/02/1984 34 40,7 74,7 *
90 | MUSELLI ROSSELLA 24/12/1975 27 47,7 74,7
91 | CAZZOLI SAVERIO 22/01/1973 32 42,6 74,6
92 | ROCCA CHIARA 19/09/1972 32 42,4 74,4
93 | CANCELLIERI ROBERTO 09/02/1967 26 48,3 74,3 *
94 | CABASSI ROBERTO 04/10/1959 32 42,3 74,3
95 | PIETRINI MARCO 09/08/1972 34 39,9 73,9

*

* %

*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it




Graduatoria di merito Classe di concorso A060 — TECNOLOGIA

e

.
m\\\‘}\% ./M‘/A/{'swfe/‘()'(é/ﬂ%f/wzdma dell Universiter e dellae Ricerca
< Z///Zz'o Scolastico %gg&(mﬂd; ﬁa [ Emiddia- W[)///{lg/m/

Punteggio | Punteggio Punteggio
N° Cognome Nome Data di Nascita | prova orale Titoli Finale Preferenze Riserve Note
/40 /60 /100
96 | VENTRELLA SAVINO 07/09/1968 33 40,5 73,5
97 | BIGOZZI BARBARA 26/02/1972 23 50,4 73,4
98 | CORTI ANTONELLA 10/06/1971 33 40,2 73,2
99 | CHIARI FABIO 13/09/1978 34 39,1 73,1 *
100 | AZZOLINI PAOLO 30/12/1975 32 41,1 73,1
101 | TUMA' ALESSANDRO 01/05/1957 19 54 73
102 | BERTOLOTTI SARA 29/06/1978 33 39,9 72,9 *
103 | CASULA MONICA 06/03/1966 33 39,9 72,9 * ok
104 | NIGITO ALESSANDRA 25/05/1973 30 42,9 72,9
105 | CARIDI NICOLA 17/08/1970 31 41,7 72,7 *
106 | TOSSANI GIULIA 02/05/1988 30 42,7 72,7
107 | VITALE ANNAMARIA 22/08/1959 32 40,5 72,5
108 | FIORENTINI CAMILLA 14/11/1974 30 42,3 72,3 *
109 | MANCONI TIZIANA 23/04/1973 30 42,3 72,3
110| TOSI LUCA 01/10/1962 37 35,1 72,1
111 | PAOLINI MONICA 12/03/1965 33 39 72
112 | NERONI MONICA 28/01/1978 26 45,9 71,9
113 | BERNARDI ELISA 13/02/1983 31 40,7 71,7 * kK
114 |VIROLI STEFANO 12/04/1966 36 35,7 71,7 *

*

* %

*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it




Graduatoria di merito Classe di concorso A060 — TECNOLOGIA

e

.
m\\\‘}\% ./M‘/A/{'swfe/‘()'(é/ﬂ%f/wzdma dell Universiter e dellae Ricerca
< Z///Zz'o Scolastico %gg&(mﬂd; ﬁa [ Emiddia- W[)///{lg/m/

Punteggio | Punteggio Punteggio
N° Cognome Nome Data di Nascita | prova orale Titoli Finale Preferenze Riserve Note
/40 /60 /100
115 | VICCICA GABRIELE 11/11/1976 30 41,7 71,7
CONCETTA MARIA ANNA
116 | FUSCA GIOVANNA 25/06/1967 26 45,6 71,6
117 | CORBI ADA 30/04/1968 33 38,4 71,4
118 | MAZZOLI GIORGIA 14/01/1971 29 42,3 71,3 *
119 | PINARDI BEATRICE 06/09/1965 29 42,3 71,3 *
120 | BENEVELLI PAOLA 11/04/1973 32 39,3 71,3
121 | MARIGLIONI CHIARA 14/08/1988 36 35,2 71,2
122 | SANSEVERINO GEMMA 23/03/1978 30 41,1 71,1 *
123 | TROMBETTA NUNZIA SONIA 10/10/1975 32 39,1 71,1
124 | SPIEZIA LUCIA 27/06/1975 32 39 71
125 | CARDINALE SILVANA 13/03/1968 28 42,9 70,9
126 | GALLESI LAURA 02/10/1983 40 30,7 70,7 *
127 | GUAITOLI DANIELA 16/01/1982 29 41,7 70,7
128 | FAVOCCIA LAURA 17/03/1983 36 34,3 70,3
129 | CASTAGNOLI GRETA 14/01/1977 35 34,7 69,7
130 | IULIANO ROBERTO 13/07/1972 36 33,3 69,3 *
131 | BALDACCI MARCO 10/08/1955 27 42,3 69,3
132 | GIORDANO AGOSTINO 08/05/1970 28 41,2 69,2

*

* %

*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it




e

.
m\\\‘}\% ./M‘/A/{'swfe/‘()'(é/ﬂ%f/wzdma dell Universiter e dellae Ricerca
< Z///Zz'o Scolastico %gg&(mﬂd; ﬁa [ Emiddia- W[)///{lg/m/

Graduatoria di merito Classe di concorso A060 — TECNOLOGIA

Punteggio | Punteggio Punteggio
N° Cognome Nome Data di Nascita | prova orale Titoli Finale Preferenze Riserve Note
/40 /60 /100
133 | SALAMONE ADRIANA 22/05/1972 25 44,1 69,1
134 | CAMPANI LORENZO 21/07/1961 40 28,7 68,7
135| ARATA SILVIA LAURA MARIA 20/07/1966 33 354 68,4
136 | NUNZIATA BIAGIO 26/12/1972 25 43,2 68,2
137 | FEDELI NICOLETTA 18/03/1965 33 35,1 68,1
138 | VITOLO GERARDO 16/07/1969 17 51 68
139 | PISTILLO PAOLA 21/10/1973 22 45,7 67,7 *
140 | DESIATO ANTONIO 14/05/1967 26 41,7 67,7
141 | MOSCATO ANTONIO 06/09/1970 25 42,3 67,3
142 | PARAGGIO CARMELA MONICA 08/07/1972 24 43,2 67,2
143 | SICLARI GIOVANNI 06/04/1978 31 36,1 67,1
144 | MINASI ALESSANDRA 01/01/1972 19 47,7 66,7
145 | SALUCCI SARA 28/10/1969 21 45,6 66,6
146 | CIOTTARIELLO CHRISTIAN 15/11/1978 23 43,5 66,5 *
147 | AIELLO STEFANO 01/09/1975 32 34,5 66,5 *
148 | COSTI GIORGIA 30/09/1972 26 40,5 66,5
149 | ROSSINI GIORGIO 07/09/1959 25 41,4 66,4
150 | PECORINO CARMELO 04/08/1969 22 44,1 66,1 *
151 | GENNARI GIOVANNI 01/10/1968 28 38,1 66,1 *

*

* %

*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it




e

e
i q\\ﬁfx% NMindstero dell Fstruzione,

aell'

lniversity e delle Ricerca

Q\/))} Z///Zz'o Scolastico %gg&(mﬂd; ﬁa [ Emiddia- W[)///{lg/m/

Graduatoria di merito Classe di concorso A060 — TECNOLOGIA

Punteggio | Punteggio Punteggio
N° Cognome Nome Data di Nascita | prova orale Titoli Finale Preferenze Riserve Note
/40 /60 /100
152 | BUSACCA MARIA 24/06/1975 24 42,1 66,1
153 | VAIANO PASQUALE 29/05/1987 34 32 66 oA
154 | MIRAGLIA FILIPPA 27/06/1969 27 38,7 65,7
155 | BELLELLI SILVIA 09/05/1970 20 45,6 65,6
156 | GUGLIELMI GIGLIOLA 11/09/1959 20 45,3 65,3
157 | BURGIO FRANCESCO 28/02/1975 36 29,1 65,1
158 | CARBONE FRANCESCO 01/02/1988 28 36,5 64,5 *
159 | DEVONA ERNESTO 19/11/1967 27 37,5 64,5
160 | MARRAS PIETRO 30/11/1983 21 43 64
161 | FALZONE MARIANGELA 01/10/1979 32 31,3 63,3 *
162 | LA MARCA ALESSANDRO 07/09/1977 18 45,3 63,3
163 | CAPPELLO CARMELO 24/06/1969 20 42,9 62,9
164 | ROSSETTI ANTONELLA 29/07/1968 21 41,7 62,7 *
165 | MACRI' ANDREA 25/04/1969 21 41,7 62,7
166 | MAZZOCCHI LOREDANA 16/08/1967 23 39,6 62,6
167 | LA ROCCA SILVANA 13/05/1956 17 45,3 62,3
168 | DE RUGGIERI VINCENZO 27/09/1954 23 39,1 62,1
169 | MORDACCI ANNA MARIA 03/06/1988 26 35,9 61,9
170 | GHINI DANIELA 04/12/1984 30 31,6 61,6

*

* %

*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it




e

.
m\\\‘}\% ./M‘/A/{'swfe/‘()'(é/ﬂ%f/wzdma dell Universiter e dellae Ricerca
< Z///Zz'o Scolastico %gg&(mﬂd; ﬁa [ Emiddia- W[)///{lg/m/

Graduatoria di merito Classe di concorso A060 — TECNOLOGIA

Punteggio | Punteggio Punteggio
N° Cognome Nome Data di Nascita | prova orale Titoli Finale Preferenze Riserve Note
/40 /60 /100
171 | REGNI ELEONORA 11/03/1985 31 30,5 61,5
172 | IPPOLITO IGNAZIA LIDIA 22/12/1967 32 29,4 61,4
173 | MARINI MARCO 03/07/1978 17 44,1 61,1
174 | IEMBO PIETRO ANTONIO 31/07/1973 28 33 61
175 | PANZETTA MARCO 10/05/1959 21 39,5 60,5 *
176 | TORTORELLI IDA 30/03/1978 30 30,5 60,5
177 | AMALFI BENEDETTO 28/07/1968 19 41,4 60,4
178 | MIGLIORE GIUSEPPE 13/06/1967 22 38,1 60,1
179 | RABITTI ENRICO 01/04/1963 24 36 60
180 | SARACENO SALVATORE 10/06/1967 16 43,3 59,3
181 | MASCARELLA ANGELO 10/08/1968 30 29 59
182 | CAPANNI SILVANA FRANCESCA 17/07/1964 38 20,5 58,5
183 | BUZZI CESARE 09/09/1968 28 30,3 58,3
184 | CRIVARO CARMINE 15/01/1968 24 33,9 57,9
185 | AGOSTI GIANLUCA 30/06/1972 18 39,3 57,3
186 | MAINI ROBERTO 21/08/1955 23 34,2 57,2
187 | MERLINI FEDERICA 14/07/1981 38 18,6 56,6
188 | PELLEGRINO SALVATORE 25/07/1979 24 32,5 56,5
189 | ROSATI CRISTIANO 06/09/1973 34 22,4 56,4 oA

*

* %

*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it




e

e
i q\\ﬁfx% NMindstero dell Fstruzione,

aell'

lniversity e delle Ricerca

Q\/))} Z///Zz'o Scolastico %gg&(mﬂd; ﬁa [ Emiddia- W[)///{lg/m/

Graduatoria di merito Classe di concorso A060 — TECNOLOGIA

Punteggio | Punteggio Punteggio
N° Cognome Nome Data di Nascita | prova orale Titoli Finale Preferenze Riserve Note
/40 /60 /100
190 | LAURENZA CATERINA 12/03/1977 16 40,2 56,2
191 | BATTARRA MARCO 02/02/1959 20 35,4 55,4
192 | BARIGAZZI NICOLAS 17/11/1988 26 28,6 54,6
193 | BARCA GIOVANNA 10/04/1985 38 16,3 54,3 oA
194 | PAPPACENA CARLO 07/07/1956 20 33,9 53,9
195 | MONTANARI ROBERTO 24/08/1959 16 36,9 52,9
196 | PARESCHI STEFANO 30/01/1965 19 32,7 51,7
197 | NERI SARA 17/03/1984 27 23,2 50,2
198 | BALDINETTI GENNARO 06/11/1974 29 20,8 49,8
199 | SEVERI ORIO 23/11/1953 15 34,5 49,5
200 | PADOVANI ROBERTO 14/07/1954 21 26,9 47,9
201 | CASELLI VINCENZO 19/08/1968 17 29,6 46,6
202 | CASADEI CARLA 24/07/1956 22 24,3 46,3
203 | DE LUIGI AGNESE 03/02/1982 32 11,5 43,5
204 | CRISTALLO GIUSEPPE 07/11/1980 36 6 42 okk
205 | PREITE ALFREDO 06/11/1985 21 19,5 40,5 oA

*

* %

*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it




		2019-06-04T12:00:03+0000
	VERSARI STEFANO


		2019-06-05T10:39:36+0200
	Bologna
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRER.Registro Decreti.R.0000584.05-06-2019




